ПРИКАЗ

26.02.2024г.                                              с. Совхозное                                                № 156

О зачислении ребенка (детей) в МБДОУ

               На основании направления Управления образования и молодежи администрации

Красноперекопского района Республики Крым для зачисления в общеобразовательную

организацию, реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, Устава МБДОУ «Улыбка», Положения зачисления детей в МБДОУ, договора

между МБДОУ и родителем, заявления родителя

Приказываю:

  1.Зачислить в МБДОУ с 26.02.2024г. на полный режим пребывания 10,5 часа в МБДОУ с

организацией питания

Идентификатор

группы

Регистрационный номер заявления в

эл.очереди

Дата рождения

2721 2022-18-612-1023-5667296622 26.08.2022

    2. Сформировать личное дело вновь поступившего воспитанника.

    3. Воспитателям группы № 1 внести сведения в документацию группы.

    4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующий МБДОУ «Улыбка»         _______________    Н.В.Венгерова

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЫБКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ

ОСВIТНIЙ ЗАКЛАД «УЛИБКА»

МУНІЦИПАЛЬНОЇ УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫНЫНЪ МУНИЦИПАЛЬ ТЕШКИЛЯТИ

«УЛЫБКА» МЕКТЕПТЕН АЛДЫН ТАСИЛЬ БЕРГЕН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТЛИ МУЭССИСЕСИ